PSENmech
带防护锁定的机械式安全门系统PSENmech
Safety gate systems
优势一览
•
•
•
•

 •
 •
订货号 标准连接的型号（仅开关）
 • PSEN me5S NC-NC-NC.NC 1switch, 弹簧力
 • PSEN me5M NC-NC-NC.NC 1switch, 磁力
 • PSEN me5S NC.NC-NC-NC 1switch, 弹簧力
 • PSEN me5M NC.NC-NC-NC 1switch, 磁力
 • PSEN me5S NC-NC-NO.NC 1switch, 弹簧力
 • PSEN me5M NC-NC-NO.NC 1switch, 磁力
 • PSEN me5S NC-NO.NC-NO 1switch, 弹簧力
 • PSEN me5M NC-NO.NC-NO 1switch, 磁力
 • PSEN me5S NC-NC.NC-NC 1switch, 弹簧力
 M12，8芯连接的型号（仅开关）
 • PSEN me5S NC.NC-NC M12/8 1switch, 弹簧力
 • PSEN me5M NC.NC-NC M12/8 1switch, 磁力
M12，5芯连接的型号（仅开关）
 • PSEN me5M NC.NC n 1switch, 磁力
 • PSEN me5S NC.NC n 1switch, 弹簧力
操动头
 • PSEN me5 AS, 标准操动头
 • PSEN me5 AA, 横向操动头
 • PSEN me5 AR, 旋转操动头
 • PSEN me5 AF, 灵活操动头
扩展附件
 • PSEN me5 escape release，
逃生释放基本套件
 • PSEN me5 20mm extension，
扩展附件长度：20 mm
 • PSEN me5 40mm extension，
扩展附件长度：
 40 mm
 • PSEN me5 emergency release front，
前置的紧急解锁装置
 • PSEN me5 emergency release back，
后部的紧急解锁装置
6L000010